标准
压力表 Ø 63 mm, 0… *2 bar, G¼ MA6302 -. .*2
安装支架 组装在弹簧室 BW45-02
安装螺母 塑料 M45x1,5K
  铝合金 M45x1,5A
支架组件 碳钢 MK20-0100
Order example:
R20-02A
*1 在入口压力8bar，出口压力6bar，压降1bar的情况下
*2 02 = 0…2.5 bar, 04 = 0...4 bar, 10 = 0…10 bar, 25 = 0…25 bar
R21-06C
    配件：压力表
R20-06C
    配件：压力表
T型手柄 带锁紧螺母 R21-0 . .
NPT螺纹接口 R2 . -0 . .N
无排放 R2 .-0 . . K
特殊可选
 89 162 38 3.4 240 4000 G¼ 0.2…  1.8 R20-02A
       0.2…  4.0 R20-02B
       0.3…  9.0 R20-02C
       0.5… 17.0 R20-02D
 89 162 38 4.2 300 5000 G3⁄8 0.2…  1.8 R20-03A
       0.2…  4.0 R20-03B
       0.3…  9.0 R20-03C
       0.5… 17.0 R20-03D
 89 162 38 5.2 372 6200 G½ 0.2…  1.8 R20-04A
       0.2…  4.0 R20-04B
       0.3…  9.0 R20-04C
       0.5… 17.0 R20-04D
111 162 38 6.1 432 7200 G¾ 0.2…  1.8 R20-06A
       0.2…  4.0 R20-06B
       0.3…  9.0 R20-06C
       0.5… 17.0 R20-06D
111 162 38 6.3 450 7500 G1 0.2…  1.8 R20-08A
       0.2…  4.0 R20-08B
       0.3…  9.0 R20-08C
       0.5… 17.0 R20-08D
减压阀 R20
描述 MAXI减压阀采用模块化设计，连接螺纹和连接件可快速拆卸，通过连接件可与同系列的过滤器和油雾器
快速连接，无需螺纹接头。所有MAXI系列产品都可从管线上快速卸下无需拧动螺纹
适用介质 无腐蚀性气体
入口压力 max. 21 bar
调压方式 R20 塑料手柄带快速锁紧设计；R21 T型手柄带锁紧螺母
排放功能 自排放，可选无自排放功能
压力表接口 MAXI减压阀阀体两侧各G1/4接口，配堵头
安装位置 任意
工作温度 R20   0-50℃；R21  0-80℃
材质 阀体： 压铸锌
弹簧室: 压铸锌, 加强玻纤塑料调节钮
密封: NBR/Buna-N
主阀: 黄铜和塑料
Ø6.5
90
25
gauge
G¼
35
A
C
B 16
G1∕4 到 G1
R20 / R21   MAXI减压阀
MK20-0100 BW45-02
44
48
819
22
附件
最大入口压力 21 bar,
自排放, 无压力表
R20
    尺 寸 K  值v 流量      接口 出口压力 型号
A B C
mm mm mm (m³/h) m³/h*1 l/min * 1 G bar